平成２４年３月１３日

各  位

会 社 名 長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 長谷川 徳二郎
（コード番号 ４９５８ 東証第１部）
問合せ先 取締役兼専務執行役員 海野 隆雄
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

米国子会社 T. HASEGAWA U.S.A., INC.の経営体制変更に関するお知らせ

 当社は、１００％子会社である T. HASEGAWA U.S.A., INC.（昭和５３年１２月設立、ア

メリカ合衆国カリフォルニア州セリトス市）の経営体制の変更を下記の通り行うことを決

定いたしましたのでお知らせいたします。

１．概要

米国子会社 T. HASEGAWA U.S.A., INC.の社長であるマーク・スコット（Mark Scott）氏

が退任し、本年４月１日付で元 The Coca-Cola Company 社のマネージング･ディレクターで

あるマーク・ベア（Mark Bair）氏が同社の社長兼米州 CEO に就任いたします。

２．目的

当社グループが現在注力している中国をはじめとするアジア市場に加え、グローバル企

業との取引機会の拡大による北米、南米市場での今後の事業拡大を目的に T. HASEGAWA

U.S.A., INC.の経営体制を変更いたします。

同社は新経営体制の下、上記の事業拡大に向けた新たな戦略を立案・遂行していくとと

もに、その他の市場の開拓に関する補佐も行います。

３．今後の業績に与える影響

 平成２４年９月期の連結業績への影響は軽微であります。

以上